ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 002/2021

A Prefeitura de Granja - Ce, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça da Matriz - R. Lívio

Barreto, S/N, Centro, Granja - CE, neste ato representada pela Prefeita Municipal, Exma. Sra. JULIANA

FROTA LOPES DE ALDIGUERI ARRUDA, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado

dos Exames Médicos nos termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Público Nº. 002/2021.

Art. 1º - O prazo para recursos contra a publicação do resultado será nos dias 24 e 27 de dezembro de

2021, através do e-mail recursosconsulpam@gmail.com;

Art. 2º - DO RESULTADO:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

288000709 ALEF JONATHAN DA C VERAS
AGENTE DE
TRÂNSITO INDEFERIDO

NÃO ENTREGOU OS EXAMES
MÉDICOS E O RAIO -X

288000478
ANA CLIVIA CAVALCANTE DOS
SANTOS

AGENTE DE
TRÂNSITO INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO
COM O CAPÍTULO VII, ITEM 10, ALÍNEA
C).

288000413
DEBORA FERRO OLIVEIRA
ARAUJO

AGENTE DE
TRÂNSITO DEFERIDO

288001225
FRANCISCA THAIS DA CUNHA
SOUSA

AGENTE DE
TRÂNSITO DEFERIDO

288000378 FRANCISCO BRITO BRASIL
AGENTE DE
TRÂNSITO DEFERIDO

288001021
FRANCISCO ELVIS DO
NASCIMENTO

AGENTE DE
TRÂNSITO INDEFERIDO

NÃO ENTREGOU OS EXAMES
MÉDICOS E O RAIO -X

288000407 GEAN ALMEIDA RODRIGUES
AGENTE DE
TRÂNSITO INDEFERIDO

NÃO ENTREGOU OS EXAMES
MÉDICOS E O RAIO -X

288001153
GUSTAVO HENRIQUE CARVALHO
TAVARES

AGENTE DE
TRÂNSITO DEFERIDO

288001355 IRAN DOS SANTOS SILVA
AGENTE DE
TRÂNSITO INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO
COM O CAPÍTULO VII, ITEM 10, ALÍNEA
A).

288001382 JESSE DE LIMA OLIVEIRA
AGENTE DE
TRÂNSITO DEFERIDO

288000067 JOSE WELTON DUTRA MARQUES
AGENTE DE
TRÂNSITO INDEFERIDO

NÃO ENTREGOU OS EXAMES
MÉDICOS E O RAIO -X

288000023 LUIS CARLOS DIAS SOUSA
AGENTE DE
TRÂNSITO DEFERIDO

288001253
MARCOS ANTONIO RODRIGUES
PAULO

AGENTE DE
TRÂNSITO DEFERIDO

288000063
MARIA ALESSANDRA DUTRA
MARQUES

AGENTE DE
TRÂNSITO DEFERIDO

288000717 SARA TELES REIS
AGENTE DE
TRÂNSITO INDEFERIDO

NÃO ENTREGOU OS EXAMES
MÉDICOS E O RAIO -X

288001212 ERICK CONSTANTINO DOURADO
GUARDA
MUNICIPAL INDEFERIDO

NÃO ENTREGOU OS EXAMES
MÉDICOS E O RAIO -X

288001025 ADRIANO CARDOSO SALES
GUARDA
MUNICIPAL DEFERIDO

288000310
AMILTON SOUSA DO
NASCIMENTO

GUARDA
MUNICIPAL DEFERIDO

288001243 ANA FABIA DOS SANTOS MOTA
GUARDA
MUNICIPAL INDEFERIDO

NÃO ENTREGOU OS EXAMES
MÉDICOS E O RAIO -X

288001129
ANTONIO JOELSON LIMA DA
SILVA

GUARDA
MUNICIPAL DEFERIDO

288000385 EVANDRO RUFINO DA CUNHA
GUARDA
MUNICIPAL INDEFERIDO

NÃO ENTREGOU OS EXAMES
MÉDICOS E O RAIO -X

288001290 EZEQUIEL GOMES GONCALVES
GUARDA
MUNICIPAL INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO
COM O CAPÍTULO VII, ITEM 10, ALÍNEA
D).

288001134
FRANCISCO GLEISON DOS
SANTOS LIMA

GUARDA
MUNICIPAL INDEFERIDO

NÃO ENTREGOU OS EXAMES
MÉDICOS E O RAIO -X

288000970
FRANCISCO JACKSON ALMEIDA
DA SILVA

GUARDA
MUNICIPAL DEFERIDO

288000639
FRANCISCO JUAN XIMENES
AGUIAR FEIJAO

GUARDA
MUNICIPAL DEFERIDO

288000534
FRANCISCO WESLEY COSTA
DELMIRO

GUARDA
MUNICIPAL DEFERIDO

288000443
GERARDO ALEX DOS SANTOS DE
MARIA

GUARDA
MUNICIPAL INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO
COM O CAPÍTULO VII, ITEM 10, ALÍNEA
A).

288001037 GILBERTO DA SILVA VIEIRA
GUARDA
MUNICIPAL INDEFERIDO

NÃO ENTREGOU OS EXAMES
MÉDICOS E O RAIO -X

288000845 GILMAR CAETANO MONTEIRO
GUARDA
MUNICIPAL INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO
COM O CAPÍTULO VII, ITEM 10, ALÍNEA
J) E L)

288001045
ITALO RAMALHO FACANHA
SANTIAGO

GUARDA
MUNICIPAL DEFERIDO

288001031 JOAO PAULO TELES DA ROCHA
GUARDA
MUNICIPAL DEFERIDO

288001518 JOHN LENNON LIMA MONTE
GUARDA
MUNICIPAL DEFERIDO

288001193
JOSE MARTINS DOS SANTOS
FILHO

GUARDA
MUNICIPAL DEFERIDO

288001106 LUCIANO JOSE VIEIRA
GUARDA
MUNICIPAL INDEFERIDO

NÃO ENTREGOU OS EXAMES
MÉDICOS E O RAIO -X

288000351
PEDRO YVES MARQUES
CARNEIRO SINICROPI

GUARDA
MUNICIPAL DEFERIDO

288000504 ROZERVALDO VERAS DA SILVA
GUARDA
MUNICIPAL DEFERIDO

Granja, 23 de dezembro de 2021.